Odpowiedz na zapytanie z dnia 19.10.2019

W zataczniku nr 2 do SIWZ w pkt. 4 Zamawiajagcy wymaga oprogramowanie do wykonywania i analizy modeli
powierzchni 3d, a doktadnie:

4.2 Umozliwiajace import danych z dedykowanego oprogramowania producenta skanera.

Pytanie 1

Czy import danych ma byé bezposredni (ikonka w programie do importu danych z oprogramowania skanera, czy
moze to byé import posredni (wyekportowanie/zapisanie pliku z programu producenta i import/upload do
programu do analizy)?

Odpowiedz: Import danych ma sie odbywaé poprzez import pliku projektu z oprogramowania skanera lub
poprzez import plikéw wyeksportowanych z tego oprogramowania.

4.3 Umozliwiajace filtrowanie, upraszczanie i dopasowywanie skanéw miedzy soba i do zewnetrznego uktadu
wspoéirzednych.

Pytanie 2
Jesli te funkcje posiada oprogramowanie skanera to czy to oprogramowanie musi mie¢ te same funkcje?

Tak, poniewaz funkcje takie jak filtrowanie i upraszczanie majg bezposredni wptyw na jakosé i szczegbtowosé
tworzonych p6zniej powierzchni. Niezbedna bedzie mozliwosé zmiany parametréw tych funkcji bez koniecznosci
powtdrnego wczytywania zmodyfikowanych wynikow z oprogramowania skanera.

4.4 Umozliwiajace tworzenie wysokiej jakosci modeli powierzchni 3D.
Pytanie 3
Jakich powierzchni 3D? Czy majg to byé powierzchnie ztozone z polygonow czy tez majq to byé powierzchnie CAD?

Powierzchnie 3D majg byé zbudowane z trojkgtow, czyli tworzyé tzw. siatki tréjkgtow (z ang. Mesh).

4.5 Umozliwiajace zautomatyzowane generowanie przekrojow.
Pytanie 4
Czy chodzi o generowanie przekrojéw chmury punktéw czy przekrojow wygenerowanych powierzchni?

Przekroje majq byé generowane zaréwno z chmury punktéw, jak i z wygenerowanych powierzchni

4.6 Umozliwiajace pomiary odlegtos$ci pomiedzy punktami, katéw, p6l powierzchni oraz objetosci wraz z analiza réznic
miedzy modelami.

Pytanie 5

Czy te pomiary majg byé wykonywane na chmurach punktow/polygonach czy na wygenerowanych
powierzchniach CAD?

Pomiary majg by¢ wykonywane na wygenerowanych powierzchniach.



